












 7

 
Selami Oğuz konuşuyor 

Dört konuşmacıdan biri (İSKİ’den) 

 
Toplantıya katılanlar 

Soldan Mehmet Bildirici, x, Rahmi Çelik, Yusuf Balcı,  
Arkada ikinci sırada Düzay Bildirici 
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Mehmet Bildirici konuşmasını yapıyor 

 

 
Mehmet Bildirici konuşmasını yapıyor 
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Toplantıya katılanlar toplu olarak 

Sol tarafta koyu elbiseli Mehmet Bildirici 
 

 
Boğaz tüneline inen baca derinliği 130 m  
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Anadolu Kavağı’nda vapur beklerken 

 

 
Soldan: Ahmet Tomar, Aslı Sılay, Bölge Müdürü Cüneyt Gerek 

Düzay Bildirici, Mehmet Bildirici 
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Toplantıda yemek arası 

 
 

İZLENİMLERİM 
Toplantıda pek çok akademisyen çalışmalarını çok kısa zamanda açıklamaya çalıştılar. Hepsi 
ileriye ümit veren çalışmalar. Böyle bir toplantıya katılmaktan ve konuşmacı olmaktan gurur 
duydum. Bu sayede eşimle birlikte bir haftalık tatil yapma fırsatını da yakaladım. 
Özellikle Bölge Müdürü Cüneyt Gerek’in MELEN Projesi hakkında açıklamaları konuya ilgi 
duyanların kaçırmaması gereken cinsten idi.  
Ardından Çarşamba günü vapurla Beykoz’a giderek Boğazaltı su tüneli üzerinde de 
açıklamalar yapıldı. Boğaz tüneline iniş bacası 130 m derinlikte. Boğaz’ın 130 m aşağısından 
ise mavi bir kumtaşı örneği aldık…. 

 
Bu arada Anadolu Kavağı’nda yemek için uzun bir süre verilmişti. Anadolu Kavağı’ndaki 
kaleyi ziyaret ettim. Kale Cenevizlilerden kalma idi. Duvarlarında armaları vardı. Bol fotoğraf 
çektim.  
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22-24 MART 2010 AFYONKARAHİSAR KOREL OTELDE 

II. ULUSAL TAŞKIN KORUMA SEMPOZYUMU 
 

Önce 22 Mart 2010 da Dünya Su Günü, ardından 23 Mart günü Dünya Meteoroloji günü 
kutlandı. Sempozyum Çevre ve Orman Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından düzenlendi. 
Toplantıda yaptığı konuşmalarla en etkili kişi Veysel Eroğlu idi.  
Veysel Eroğlu konuşmalarında çok önemli teknik konulara girdi. Taşkınla mücadelede 2010 
yılı için önemli bir ödenek konulduğunu açıkladı. 
Toplantı için tüm partilere mensup belediye başkanlarının çağrılması bence çok yerinde ve 
önemli bir hareketti.  
Bu arada ilk defa burada DSİ Genel Müdürü Haydar Koçaker ile tanıştım. Çalışmalarımdan 
ötürü tebrik etti. Sohbet ettik. 
 

 

 
Sunumdan görünüş (24 Mart 2010) 

 
Tarihi Taşkın Koruma Sempozyumu Panel 5 
“TAŞKINLARIN TARİHİ, SOSYOLOJİK, PSİKOLOJİK, EKONOMİK BOYUTU, 
TAŞKINDAN SONRA YAPILACAK SAĞLIK PROBLEMLERİ 
Panel Başkanı : Prof. Dr. Necati Ağıralioğlu 
 
5.1. TARİHİ TAŞKIN KORUMA TESİSLERİ 
MEHMET BİLDİRİCİ- İnş.Y.Müh- Emekli DSİ’li 
 
5.2. Taşkınların Sosyolojik Boyutu 
Doç. Dr. Sibel Kalaycıoğlu, Ortadoğu Teknik Üniversitesi 
5.3.Taşkınların Psikolojik Boyutu 
Prof. Musa Tosun, İstanbul Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
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5.4. Taşkınların ekonomik boyutu 
Mustafa Altundal, DSİ II. Bölge Müdürü 
5.5.Taşkın Eğitimi ve Kamuoyu Bilinçlendirilmesi 
Suphi Özer, GAP İdaresi Başkanlığı 
6.6. Taşkın sonrası yaşanabilecek sağlık sorunları 
AKP Adana Milletvekili 
Ayrıca 2 de gençlik Çalıştay temsilcileri katılmıştır. 
 
II.Taşkın Koruma Sempozyumunda Panel 5 deki konuşmalarım şöyle; 
Çok kısa sürede yapmak zorunda kaldığım konuşmada 6 adet tarihi taşkın koruma tesisi 
tanıtılmıştır. Bunlar aynı zamanda DSİ Genel Müdürlüğü tarafından CD olarak yayınlanan 
(Tarihi Sulama, Depolama ve Taşkın Koruma Tesisleri) yayını içinde yer almaktadır. 
1.Seleuceia Piera (Antakya Samandağ, Çevlik) kent limanına akan dere, muhteşem bir taş 
bent ile çevrilip, yandan tüneller vasıtasıyla dışarı alınmıştır. 
2. Pergamon kentinde (İzmir Bergama) ikiz tünelle su kente sokulmamıştır. 
3. Nysa (Aydın Sultanhisar) sular ikiz tünelle kent dışına alınmıştır. 
4. Aizonai (Kütahya Çavdarhisar) yapılan taş barajla (sel kapanı) suların kente girmesi 
önlenmiştir.  
5.Edessa (Şanlıurfa) kentin içinden geçen dere kent dışından kanal kazılarak taşkın 
önlenmiştir. 
6. Mardin Dara kent duvarları takviye edilerek suların kontrollu geçmesi sağlanmıştır. 
 
Yaptığım konuşma planları için bakın 
www.dsi.gov.tr/5.1TARIHI%205bm.BILDIRICI%5D.pdf 
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Hakkari Yüksekova Belediye Başkanı Ruken Yetişgin ve Prof Dr. Hızır Özsoy ile 
 
 

 
Taşkın Koruma Sempozyumu salonunda 

 

 
Mehmet Bildirici konuşmasına hazırlanıyor 
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Mehmet Bildirici konuşmasını yapıyor 

 
Mehmet Bildirici’nin konuşmasını dinleyenler 
 
Haydar Koçaker  DSİ Genel Müdürü 
Cüneyt Gerek   DSİ İstanbul Bölge Müdürü 
Saim Efelerli   DSİ Eski Bölge Müdürü 
Prof Dr. Ahmet Samsunlu İTÜ, Eski Bakan 
Akif Özkadı   DSİ Genel Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. İbrahim Gürer Gazi Üniversitesi 
Prof. Dr. Nurinnisa Usul  Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Prof. Dr. Hızır Özsoy  Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Hamza Özgüler  DSİ Genel Müdürlüğü 
Fatih Keskin   DSİ Genel Müdürlüğü 
İsmail Selim Uzbaş  Konya Koski Müdürü 
Sedat Özpınar   DSİ Antalya Bölge Müdürü 
Sıddık Kılınçer  DSİ Van Bölge 
Mevlit Pınarkaya  Konya DSİ Müdür Yardımcısı 
Mehmet Sak   Konya DSİ 
Orhan Kenarlı   “ 
Mehmet Emin   “ 
Mustafa Ceran  Karaman DSİ Şb. Md 
Ali Riza Diniz   DSİ Sivas Bölge Müdürü 
Nazmi Solhan   Nazmi Çalışan Bingöl Solhan Arakonak Belediye Başkanı 
Ve diğerleri………. 
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AFYON KARAHİSAR MÜZESİ’NDEN 

 
Afyon Müzesi’nde antik kent Prymnessos (Afyon Sülün) çıkan bir heykel 

 

 
 

Afyon Müzesi’nde Ermenice bir yazıt (mezartaşı?) 
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SEMPOZYUM HAKKINDA AFYON KOCATEPE GAZETESİNDE ÇIKAN HABER 
 

www.kocatepegazetesi.com/haberdetay 

Çevre ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından 
Afyonkarahisar Korel Termal Otel'de düzenlenen 2. Ulusal Taşkın Sempozyumu'nda 
konuşan Prof. Tosun, sel ve taşkına psikolojik açıdan bakılacak olursa bunun bir 
felaket olduğunu ifade etti. Tosun, felaket halini almış sel ve taşkınının ağır bir psiko-
sosyal travmaya yol açtığını söyledi. Sel ve taşkının, insanın çevresiyle ilişkisi 
açısından çok yönlü karşılıklı etkileşimi olduğunu dile getiren Tosun, "Bir çevre 
felaketi olarak karşımıza çıkan sel ve taşkın kişiyi etkiliyor, yakınlarını etkiliyor, 
kurtarma ekibini etkiliyor ve bütün toplumu etkileyebiliyor." dedi. Türkiye'de sel ve 
taşkınların psikolojik boyutu ile ilgili bir çalışmanın olmadığına değinen Tosun, 
depremle ilgili bir çok çalışma bulunduğuna dikkat çekti. Ortadoğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) 'nden Doç Dr. Sibel Kalaycıoğlu da taşkınların özellikle kadınlara büyük yük 
getirdiğini söyledi. Can ve mal kaybının kadınların üzerine daha ağır yük yüklediğini 
belirten Doç. Kalaycıoğlu, "Herhangi bir afet durumunda, özellikle toplumsal kontrol 
zayıflıyor. O toplumsal kontrolün zayıflaması başka afetlere yol açabiliyor. Bu 
anlamda mutlaka ve mutlaka güvenlik planlamasının daha başında, kriz planlaması 
yapılırken tedbir planlaması da muhakkak yapılmalı." diye konuştu.  
'Taşkınların sosyolojik, psikolojik ve ekonomik boyutu ile taşkın sonrasında 
yaşanılacak sağlık problemleri' konulu oturumun başkanlığını İstanbul Teknik 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Necati Ağıralioğlu yaptı. Oturuma, DSİ Bölge Müdürü 
Mustafa Altundal ile DSİ Genel Müdürlüğü'nden emekli Mehmet Bildirici konuşmacı 
olarak katıldı. (CİHAN)  

BENZER HABERLER 
 

www.milligazete.com 
 

www.naturalhaber.com 
 

www.gazetegerçek.com 
gibi gazetelerde yayınlandı. 


